
ZÁPIS ZE 4. JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU 

dne 14.května 2020 

 

Přítomni: Kamiš, Kodl L., Poláková, Bohdal, Dolejší 

                  VV je usnášeníschopný. 

Host: Darius 

Zapisovatel: Poláková 

Ověřovatelé: Kodl, Dolejší 

 

Program: 

• Informace o dokončených a rozpracovaných úkolech z minulého jednání VV. 

• Kompletování cen 

 

1) Kamiš: 

- Zjistil cenovou nabídku sítě, cca 2200,- Kč. VV schválil koupi. 

- Domluvil přivedení elektřiny z obecní nemovitosti. 

- Shromáždil prodlužovací kabely a světla. 

- VV se dohodl, že vzhledem k finanč.náročnosti budeme pořizovat dresy pro 6 

mydlovarských hráčů jen v případě, že na ně seženeme 100% sponzora. 

- Přinese z práce uzamykatelnou pokladnu. 

- Sežene pytle na odpad – třídění plast, papíry – a kýbl na odpad zbytků jídla. 

- Sečte kelímky, které nám zbývají, vyčistí gril. 

2) Dolejší: 

- Zařídil zveřejnění článku s panem Jášou. Ve 24.týdnu mu znova zavolá, aby byl článek 

otištěn ve 25.týdnu, nejlépe v pátek 19.6. 

- Zařídil reportáž v JTV. 

- Pokusí se sehnat sponzora na koupi dresů (fa Lumen). 

- Sdělil, že prodejna dresů je přemístěna do Skuherské ulice, ceny se pohybují od 360,- do 

700,- Kč, potisk od 25,- Kč za kus. 

- Zavolá do Platanu, zda by nám při odběru 5 sudů piva nedali jako sponzor.dar jeden sud 

zdarma. 

- V DOBĚ DNEŠNÍHO ZÁPISU JIŽ ZAŘÍDIL! Platan 11, 5+1 sud zdarma, cena 1 sudu = 1529,- 

Kč, NÁKLADY CELKEM = 7645,- + 6000,- vratná záloha. 1 sud nás bude stát 1274,- Kč. 

3) Poláková: 

- Zařídila kapelu Rejdaři. Dostaví se cca v 19 hodin. Cena za celou večerní produkci bude 

5000,- Kč + občerstvení (tím pádem už nemusí Dolejší shánět kapelu Brusné kotouče, jak 

bylo na jednání plánováno). 



- Sdělí starostce, že při letošním nákupu veškerého materiálu na pergolu by se musel 

někam řádně uložit. Lépe by bylo letos udělat jen zpevněnou plochu a příští rok nakoupit 

a udělat zbytek. 

- Zeptá se starostky, kdy přijdou na účet peníze z dotace. 

- Koupí 3x pohár + popisek a 10x diplom do max.částky 1000,- Kč. 

- Koupí kořalku do max.částky 2000,- Kč.  

4) Bohdal: 

- VV se dohodl, že na občerstvení můžeme uvolnit max. 9000,- Kč. 

- Zajistil stany a sety na sezení. 

- Koupí víno a 2 balení vody v PETkách (na kávu) do max.částky 1000,- Kč. 

- Přinesl do cen 3 lahve domácích utopenců. 

5) Kodl: 

- Zajistí  sud bezinkové limonády do ceny 700,-. 

Všechny ostatní zde nejmenované úkoly platí z předešlého jednání VV. 

REKAPITULACE NÁKLADŮ: 

Jídlo     9000,- 

Víno a 2 bal.vody (12 ks)  1000,- 

Pivo     10000,- 

Bezinka + káva, cukr, mléko aj.  1000,- 

Poháry + popisky, diplomy  1000,- 

Kapela     5000,- 

Síť     2000,- 

Kořalka     2000,- 

CELKEM    31000,-- Kč 

Jestliže se nám podaří v nějaké položce ušetřit (např. u piva to vypadá na úsporu cca 2000,-), 

koupíme všechny druhy kelímků, pytle na odpad aj.  

VV se dohodl, že ceny žádné kupovat nebudeme, vystačíme z vlastních zdrojů. 

Stany a lavice musí být u nás nejlépe 26.6., abychom stihli postavit. Vše ostatní max. 21.6. 

Příští jednání VV se uskuteční v pátek 12.6. od 19 hod. 

 

Zapsala: Poláková 

 

Ověřili:     Kodl                                         Dolejší 



 

 


